
PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

CRES Caucaia - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 THAYS SILVA DE ARAGÃO ***.***.233-03 Selecionado 32 64

2 JOSELINO FERREIRA PEREIRA ***.***.623-96 Selecionado 30 60

3 JONNY ALVES DE MENDONÇA ***.***.833-50 Selecionado 30 60

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

CRES Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 AMANDA DIÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA ***.***.263-32 Selecionado 36 72

2 JAMILLE DE OLIVEIRA GOMES ***.***.683-43 Selecionado 30 60

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Guaiúba - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MAYARA JESSICA MOREIRA DOS SANTOS ***.***.253-98 Selecionado 36 72

2 MARIA CIBELLY PONTES DA SILVA ***.***.213-17 Selecionado 31 62

3 WGERLYS FILHO ALENCAR MAIA ***.***.893-00 Selecionado 26 52

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Iguatu - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANTONIA TAYS DE SOUZA NEVES ***.***.943-00 Selecionado 40 80

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Itapipoca - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RENATA DE SOUSA MENEZES ***.***.043-06 Selecionado 36 72

2 ANDREIA ANNE TEIXEIRA DE OLIVEIRA ***.***.803-05 Selecionado 33 66

3 ANA BEATRIZ ALBUQUERQUE DE LIMA ***.***.243-39 Selecionado 29 58

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Limoeiro do Norte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 DRIELY DANDARY SOARES MENDES ***.***.413-08 Selecionado 34 68

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Milagres - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 IRINEU FERREIRA DA SILVA NETO ***.***.543-26 Selecionado 33 66

2 FABIANA GONÇALVES PINHEIRO MARTINS ***.***.183-40 Selecionado 31 62

3 JOÃO MATEUS PEREIRA DE JESUS ***.***.373-82 Selecionado 29 58

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Morada Nova - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA LUSIA ALMEIDA DE FREITAS NETA ***.***.183-00 Selecionado 27 54

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Santa Quitéria - 1 vaga(s)
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* Critério 3x número vagas
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ELANE CONCEIÇÃO SILVA ***.***.363-10 Selecionado 29 58

Farmácia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tianguá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FRANCISCO ISAQUE DAS NEVES MARTINS ***.***.553-08 Selecionado 31 62

2 LETICIA FONTINELE BEVILAQUA ***.***.393-09 Selecionado 28 56

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

CRIO/HGF - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 DAVID ALMEIDA MARTINS RAMOS ***.***.523-64 Selecionado 39 78

2 JOÃO ANTONIO COSTA DE SOUSA ***.***.493-81 Selecionado 39 78

3 BARBARA REBECA ALVES PEREIRA ***.***.963-39 Selecionado 39 78

4 ÉLIDA OLIVEIRA DE SOUSA ***.***.763-00 Selecionado 38 76

5 ROSALI DUARTE DE OLIVEIRA ***.***.973-91 Selecionado 36 72

6 MARCEL ARAÚJO VERÍSSIMO ***.***.604-70 Selecionado 35 70

7 BRENDA OLIVEIRA UCHÔA ***.***.493-40 Selecionado 34 68

8 DANILO DOS SANTOS DINIZ ***.***.373-89 Selecionado 34 68

9 WISLANIA DOS ANJOS DE ALMEIDA QUEIROZ ***.***.973-60 Selecionado 33 66

10 KAREN MOANNY PEREIRA DE SOUSA ***.***.873-08 Selecionado 33 66

NÃO SELECIONADOS

11 LUCAS FERNANDO BENTO ***.***.993-63 Não Selecionado 31 62

12 JANIELLY PEREIRA DA COSTA ***.***.014-76 Não Selecionado 31 62

13 MARIA NATALIA MACHADO CARNEIRO ***.***.203-80 Não Selecionado 30 60

14 KAREN CIBELLY AQUINO DA SILVA ***.***.783-42 Não Selecionado 29 58

15 ANA CLÁUDIA DA SILVA MENDONÇA ***.***.953-96 Não Selecionado 27 54

16 CLEIDIANE CARNEIRO DA SILVA ***.***.643-14 Não Selecionado 26 52

17 ANA BEATRIZ VASCONCELOS GURGEL DE SOUSA ***.***.893-51 Não Selecionado 26 52

18 JUCYELLY RODRIGUES MOREIRA ***.***.263-31 Não Selecionado 25 50

19 TAIANE DOS SANTOS SOUSA ***.***.663-59 Não Selecionado 25 50

20 VITORIA CASSIA CAVALCANTE ROCHA ***.***.163-29 Não Selecionado 25 50

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

Santa Casa de Misericórdia de Sobral ? SCMS - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JANDERLY MOREIRA DOS SANTOS ***.***.675-59 Selecionado 30 60

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar

HM/Cardiopneumologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LAYLA ALVES ARAÚJO ***.***.453-09 Selecionado 38 76

2 CAMILA DOS SANTOS CÂNCIO ***.***.923-20 Selecionado 37 74

3 JAMILE TELES DE ALMEIDA NOJOSA ***.***.623-94 Selecionado 37 74

4 ERICA EQUELIANI ARAUJO FEITOSA ***.***.539-39 Selecionado 36 72

5 BRENDA ALBUQUERQUE DE LUCIA ***.***.273-02 Selecionado 36 72

6 THAYNARA CARVALHO DE FREITAS ***.***.123-50 Selecionado 36 72

7 LUCAS ARAÚJO DA SILVA ***.***.303-31 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

8 LILIANNE GOMES DA SILVA ***.***.083-97 Não Selecionado 35 70

9 ANDERSON DE SOUSA MORAIS ***.***.283-09 Não Selecionado 35 70

10 EMILIANNE MARIA SILVA LOPES ***.***.583-60 Não Selecionado 33 66

11 THAINARA COSTA RODRIGUES ***.***.503-80 Não Selecionado 32 64

12 FRANCISCO VICTOR VIEIRA DIAS ***.***.553-13 Não Selecionado 32 64

13 PALOMA ARAUJO DE LIMA ***.***.973-69 Não Selecionado 30 60

14 FABIOLA SANTOS MARTINS ***.***.733-67 Não Selecionado 29 58
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* Critério 3x número vagas
Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia

HSJ/Infectologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 INGRID PEIXOTO FURTADO ***.***.413-30 Selecionado 39 78

2 BRUNA SOUSA BARBOSA ***.***.373-75 Selecionado 38 76

3 MICHELLE VERDE RAMO SOARES ***.***.013-60 Selecionado 36 72

4 EMANNUEL PINHEIRO SARTORI ***.***.773-08 Selecionado 35 70

5 ONELIA RODRIGUES BEZERRA ***.***.043-16 Selecionado 33 66

6 MARIANA RODRIGUES DE ANDRADE ***.***.283-88 Selecionado 33 66

NÃO SELECIONADOS

7 ANA MICHELINE RODRIGUES DE ARAUJO ***.***.013-20 Não Selecionado 30 60

8 JOÃO PAULO DE SOUZA OLIVEIRA ***.***.143-68 Não Selecionado 30 60

9 ANTONIA DEYSE DE CASTRO RIBEIRO ***.***.773-26 Não Selecionado 30 60

10 KARINE KELLY FERREIRA DE AGUIAR ***.***.843-01 Não Selecionado 30 60

11 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO DO NASCIMENTO ***.***.703-92 Não Selecionado 25 50

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

HGF/Neurologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA CRISTINA LIMA RODRIGUES ***.***.693-03 Selecionado 40 80

2 CONCEIÇÃO DE MARIA CUNHA MAGALHÃES ***.***.653-22 Selecionado 39 78

3 TICIANA SIMÕES XAVIER MOREIRA ***.***.553-33 Selecionado 38 76

4 LEANDRO NONATO PEREIRA ***.***.703-43 Selecionado 38 76

5 LUCAS MENDES FEITOSA DIAS ***.***.893-74 Selecionado 37 74

6 VALESSA RIOS PIRES ***.***.813-00 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

7 ANA CAROLINE LIMA DE MELO SOUSA ***.***.843-88 Não Selecionado 33 66

8 FERNANDA MELO VITORIANO ***.***.543-05 Não Selecionado 32 64

9 FERNANDA MARTINS DE SOUZA ***.***.663-50 Não Selecionado 32 64

10 MARILIA GABRIELA SALES CARNEIRO ***.***.263-48 Não Selecionado 30 60

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria

HIAS/Pediatria - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 REBECA SILVA DUARTE ***.***.753-29 Selecionado 38 76

2 CAMILA DE OLIVEIRA COHEN FONSECA ***.***.193-02 Selecionado 33 66

3 ADRIANA TORRES DE MELO BEZERRA GIRÃO ***.***.743-15 Selecionado 32 64

4 LINCON DOS SANTOS ALVES ***.***.343-65 Selecionado 32 64

5 RAQUEL MICHELE DE ANDRADE CAVALCANTE ***.***.003-06 Selecionado 32 64

6 CARINA CAVALCANTE PEDROSA ***.***.323-89 Selecionado 30 60

NÃO SELECIONADOS

7 JAÍNA MOREIRA DE AGUIAR ***.***.523-99 Não Selecionado 29 58

8 FÁBIO HENRIQUE DE NEGREIROS FREITAS ***.***.213-60 Não Selecionado 27 54

9 RENATA MARIA REIS DE AQUINO ***.***.224-57 Não Selecionado 27 54

10 LILLIAM MARTINS SALES ***.***.193-06 Não Selecionado 27 54

11 MARIA KERCIA CALIXTO BRITO ***.***.823-05 Não Selecionado 26 52

Farmácia - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FRANCISCO ERIKSON PEREIRA GOMES ***.***.353-37 Selecionado 40 80

2 SOPHIA CÂNDIDO DAY ***.***.863-90 Selecionado 39 78

3 THIARA VANESSA BARBOSA DA SILVA ***.***.623-90 Selecionado 38 76

4 LARA REGIS DO NASCIMENTO ***.***.423-47 Selecionado 38 76

5 GABRIELA MOTA CARDOSO ***.***.713-05 Selecionado 36 72

6 CAROLINA NEVES CACURO ***.***.028-67 Selecionado 35 70
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* Critério 3x número vagas
NÃO SELECIONADOS

7 MARIA ELIZABETE NOBERTO DA SILVA CARVALHO ***.***.443-09 Não Selecionado 33 66

8 JADE OLIVEIRA BRITO PEIXOTO ***.***.083-29 Não Selecionado 33 66

9 PALOMA MARINHO JUCÁ ***.***.473-00 Não Selecionado 33 66

10 ANTONIA EMANUELLE SOUSA SILVA ***.***.523-73 Não Selecionado 33 66

11 PRISCILLA MARIA VIEIRA SOUTO ***.***.393-88 Não Selecionado 32 64

12 JEFFERSON RENEE BARBOSA OLIVEIRA ***.***.753-26 Não Selecionado 32 64

13 ELLEN OLIVEIRA MELO ***.***.183-74 Não Selecionado 32 64

14 HALANE MOREIRA DA SILVA ***.***.973-79 Não Selecionado 30 60

15 KETILEY FELÍCIO DA COSTA ***.***.193-76 Não Selecionado 29 58

Farmácia - Componente Hospitalar HGF - RM em Terapia Intensiva

HGF - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA CRISTINA LIMA RODRIGUES ***.***.693-03 Selecionado 40 80

2 FRANCISCO ERIKSON PEREIRA GOMES ***.***.353-37 Selecionado 40 80

3 DAVID ALMEIDA MARTINS RAMOS ***.***.523-64 Selecionado 39 78

4 CONCEIÇÃO DE MARIA CUNHA MAGALHÃES ***.***.653-22 Selecionado 39 78

5 JOÃO ANTONIO COSTA DE SOUSA ***.***.493-81 Selecionado 39 78

NÃO SELECIONADOS

6 ÉLIDA OLIVEIRA DE SOUSA ***.***.763-00 Não Selecionado 38 76

7 LEANDRO NONATO PEREIRA ***.***.703-43 Não Selecionado 38 76

8 THIARA VANESSA BARBOSA DA SILVA ***.***.623-90 Não Selecionado 38 76

9 REBECA SILVA DUARTE ***.***.753-29 Não Selecionado 38 76

10 LAYLA ALVES ARAÚJO ***.***.453-09 Não Selecionado 38 76

11 CAMILA DOS SANTOS CÂNCIO ***.***.923-20 Não Selecionado 37 74

12 JAMILE TELES DE ALMEIDA NOJOSA ***.***.623-94 Não Selecionado 37 74

13 MAYARA JESSICA MOREIRA DOS SANTOS ***.***.253-98 Não Selecionado 36 72

14 DRIELY DANDARY SOARES MENDES ***.***.413-08 Não Selecionado 34 68

15 WISLANIA DOS ANJOS DE ALMEIDA QUEIROZ ***.***.973-60 Não Selecionado 33 66

16 FRANCISCO VICTOR VIEIRA DIAS ***.***.553-13 Não Selecionado 32 64

17 ELLEN OLIVEIRA MELO ***.***.183-74 Não Selecionado 32 64

18 RENATA MARIA REIS DE AQUINO ***.***.224-57 Não Selecionado 27 54

Farmácia - Componente Hospitalar HGF - RM Transplante de Órgãos e Tecidos

HGF - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LUCAS MENDES FEITOSA DIAS ***.***.893-74 Selecionado 37 74

2 RENATA DE SOUSA MENEZES ***.***.043-06 Selecionado 36 72

3 CAROLINA NEVES CACURO ***.***.028-67 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 MARIANA RODRIGUES DE ANDRADE ***.***.283-88 Não Selecionado 33 66

5 IRINEU FERREIRA DA SILVA NETO ***.***.543-26 Não Selecionado 33 66

6 FERNANDA MELO VITORIANO ***.***.543-05 Não Selecionado 32 64

7 FERNANDA MARTINS DE SOUZA ***.***.663-50 Não Selecionado 32 64

8 RAQUEL MICHELE DE ANDRADE CAVALCANTE ***.***.003-06 Não Selecionado 32 64

9 JAMILLE DE OLIVEIRA GOMES ***.***.683-43 Não Selecionado 30 60

10 KETILEY FELÍCIO DA COSTA ***.***.193-76 Não Selecionado 29 58

11 MARIA LUSIA ALMEIDA DE FREITAS NETA ***.***.183-00 Não Selecionado 27 54

12 JUCYELLY RODRIGUES MOREIRA ***.***.263-31 Não Selecionado 25 50

Farmácia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração oncohematologia

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 THAYNARA CARVALHO DE FREITAS ***.***.123-50 Selecionado 36 72

2 KAREN MOANNY PEREIRA DE SOUSA ***.***.873-08 Selecionado 33 66

3 FERNANDA MARTINS DE SOUZA ***.***.663-50 Selecionado 32 64

4 LINCON DOS SANTOS ALVES ***.***.343-65 Selecionado 32 64
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NÃO SELECIONADOS

5 JANDERLY MOREIRA DOS SANTOS ***.***.675-59 Não Selecionado 30 60

6 JOÃO PAULO DE SOUZA OLIVEIRA ***.***.143-68 Não Selecionado 30 60

7 MARIA NATALIA MACHADO CARNEIRO ***.***.203-80 Não Selecionado 30 60

8 ELANE CONCEIÇÃO SILVA ***.***.363-10 Não Selecionado 29 58

9 WGERLYS FILHO ALENCAR MAIA ***.***.893-00 Não Selecionado 26 52

10 ANA BEATRIZ VASCONCELOS GURGEL DE SOUSA ***.***.893-51 Não Selecionado 26 52

11 VITORIA CASSIA CAVALCANTE ROCHA ***.***.163-29 Não Selecionado 25 50

Farmácia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da criança

MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand - 4 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA CRISTINA LIMA RODRIGUES ***.***.693-03 Selecionado 40 80

2 DAVID ALMEIDA MARTINS RAMOS ***.***.523-64 Selecionado 39 78

3 BRUNA SOUSA BARBOSA ***.***.373-75 Selecionado 38 76

4 LUCAS MENDES FEITOSA DIAS ***.***.893-74 Selecionado 37 74

5 ROSALI DUARTE DE OLIVEIRA ***.***.973-91 Selecionado 36 72

6 BRENDA ALBUQUERQUE DE LUCIA ***.***.273-02 Selecionado 36 72

7 RENATA DE SOUSA MENEZES ***.***.043-06 Selecionado 36 72

8 CARLIANE DA SILVA RODRIGUES SOUZA ***.***.263-47 Selecionado 36 72

9 DRIELY DANDARY SOARES MENDES ***.***.413-08 Selecionado 34 68

10 WISLANIA DOS ANJOS DE ALMEIDA QUEIROZ ***.***.973-60 Selecionado 33 66

11 JADE OLIVEIRA BRITO PEIXOTO ***.***.083-29 Selecionado 33 66

12 ANTONIA EMANUELLE SOUSA SILVA ***.***.523-73 Selecionado 33 66

13 CAMILA DE OLIVEIRA COHEN FONSECA ***.***.193-02 Selecionado 33 66

NÃO SELECIONADOS

14 PRISCILLA MARIA VIEIRA SOUTO ***.***.393-88 Não Selecionado 32 64

15 FABIANA GONÇALVES PINHEIRO MARTINS ***.***.183-40 Não Selecionado 31 62

16 JOSELINO FERREIRA PEREIRA ***.***.623-96 Não Selecionado 30 60

17 CARINA CAVALCANTE PEDROSA ***.***.323-89 Não Selecionado 30 60

18 JOANNE GLEYCE AMORIM RIBEIRO MARTINS ***.***.313-38 Não Selecionado 30 60

19 FABIOLA SANTOS MARTINS ***.***.733-67 Não Selecionado 29 58

20 YUANA DA COSTA SENA ***.***.533-76 Não Selecionado 29 58

21 KAREN CIBELLY AQUINO DA SILVA ***.***.783-42 Não Selecionado 29 58

22 DANIELE BRAGA PIMENTEL ***.***.193-46 Não Selecionado 27 54

23 FÁBIO HENRIQUE DE NEGREIROS FREITAS ***.***.213-60 Não Selecionado 27 54

24 RENATA MARIA REIS DE AQUINO ***.***.224-57 Não Selecionado 27 54

25 MARIA LUSIA ALMEIDA DE FREITAS NETA ***.***.183-00 Não Selecionado 27 54

26 MARIA KERCIA CALIXTO BRITO ***.***.823-05 Não Selecionado 26 52

27 JUCYELLY RODRIGUES MOREIRA ***.***.263-31 Não Selecionado 25 50

28 TAIANE DOS SANTOS SOUSA ***.***.663-59 Não Selecionado 25 50

Farmácia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração terapia intensiva

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ELIVELTON DE JESUS CERQUEIRA ***.***.535-46 Selecionado 42 84

2 FRANCISCO ERIKSON PEREIRA GOMES ***.***.353-37 Selecionado 40 80

3 INGRID PEIXOTO FURTADO ***.***.413-30 Selecionado 39 78

4 CONCEIÇÃO DE MARIA CUNHA MAGALHÃES ***.***.653-22 Selecionado 39 78

5 JOÃO ANTONIO COSTA DE SOUSA ***.***.493-81 Selecionado 39 78

6 BARBARA REBECA ALVES PEREIRA ***.***.963-39 Selecionado 39 78

7 LEANDRO NONATO PEREIRA ***.***.703-43 Selecionado 38 76

8 THIARA VANESSA BARBOSA DA SILVA ***.***.623-90 Selecionado 38 76

9 REBECA SILVA DUARTE ***.***.753-29 Selecionado 38 76

10 LAYLA ALVES ARAÚJO ***.***.453-09 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

11 CAMILA DOS SANTOS CÂNCIO ***.***.923-20 Não Selecionado 37 74

12 JAMILE TELES DE ALMEIDA NOJOSA ***.***.623-94 Não Selecionado 37 74

13 MAYARA JESSICA MOREIRA DOS SANTOS ***.***.253-98 Não Selecionado 36 72
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14 GABRIELA MOTA CARDOSO ***.***.713-05 Não Selecionado 36 72

15 MICHELLE VERDE RAMO SOARES ***.***.013-60 Não Selecionado 36 72

16 LILIANNE GOMES DA SILVA ***.***.083-97 Não Selecionado 35 70

17 EMANNUEL PINHEIRO SARTORI ***.***.773-08 Não Selecionado 35 70

18 MARCEL ARAÚJO VERÍSSIMO ***.***.604-70 Não Selecionado 35 70

19 CICERO JERFESSON FERREIRA SILVA ***.***.823-62 Não Selecionado 34 68

20 MARIA ELIZABETE NOBERTO DA SILVA CARVALHO ***.***.443-09 Não Selecionado 33 66

21 ONELIA RODRIGUES BEZERRA ***.***.043-16 Não Selecionado 33 66

22 JEFFERSON RENEE BARBOSA OLIVEIRA ***.***.753-26 Não Selecionado 32 64

23 FRANCISCO VICTOR VIEIRA DIAS ***.***.553-13 Não Selecionado 32 64

24 ELLEN OLIVEIRA MELO ***.***.183-74 Não Selecionado 32 64

25 LUCAS FERNANDO BENTO ***.***.993-63 Não Selecionado 31 62

26 ANTONIA DEYSE DE CASTRO RIBEIRO ***.***.773-26 Não Selecionado 30 60

27 LORRANE RODRIGUES DE AQUINO ***.***.083-61 Não Selecionado 26 52

Farmácia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANTONIA TAYS DE SOUZA NEVES ***.***.943-00 Selecionado 40 80

2 ÉLIDA OLIVEIRA DE SOUSA ***.***.763-00 Selecionado 38 76

3 ANDRÉ CAVALCANTE SALMITO ***.***.553-27 Selecionado 38 76

4 LARA REGIS DO NASCIMENTO ***.***.423-47 Selecionado 38 76

5 ERICA EQUELIANI ARAUJO FEITOSA ***.***.539-39 Selecionado 36 72

6 GIOVANNA MARIA FROTA BARROS ***.***.203-05 Selecionado 36 72

7 AMANDA DIÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA ***.***.263-32 Selecionado 36 72

8 LUCAS ARAÚJO DA SILVA ***.***.303-31 Selecionado 36 72

9 VALESSA RIOS PIRES ***.***.813-00 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

10 MARIANA RODRIGUES DE ANDRADE ***.***.283-88 Não Selecionado 33 66

11 PALOMA MARINHO JUCÁ ***.***.473-00 Não Selecionado 33 66

12 IRINEU FERREIRA DA SILVA NETO ***.***.543-26 Não Selecionado 33 66

13 FERNANDA MELO VITORIANO ***.***.543-05 Não Selecionado 32 64

14 ANA RAQUEL PEREIRA LIMA ***.***.333-83 Não Selecionado 32 64

15 RAQUEL MICHELE DE ANDRADE CAVALCANTE ***.***.003-06 Não Selecionado 32 64

16 JOÃO PAULO DA SILVA ***.***.483-79 Não Selecionado 30 60

17 JAMILLE DE OLIVEIRA GOMES ***.***.683-43 Não Selecionado 30 60

18 PALOMA ARAUJO DE LIMA ***.***.973-69 Não Selecionado 30 60

19 MARILIA GABRIELA SALES CARNEIRO ***.***.263-48 Não Selecionado 30 60

20 JAÍNA MOREIRA DE AGUIAR ***.***.523-99 Não Selecionado 29 58

21 KETILEY FELÍCIO DA COSTA ***.***.193-76 Não Selecionado 29 58

22 TAMIRIS MOREIRA MATOS ***.***.953-10 Não Selecionado 25 50
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